

ADANA ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDIK

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, 11 Haziran 2016 tarihinde Adana Şube Danışma Kurulu toplantısına katıldılar.

81 Şube üyesinin katıldığı Danışma Kurulu toplantısı, Oda Şube Tanıtımının yapıldığı sinevizyon gösterimi ile başladı. MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Emir Kavi'nin açılış konuşmasının ardından Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Hüseyin Kalantor Şube çalışmaları, Şube Yönetim Kurulu Saymanı Mustafa Demiryürek ise Şubenin mali durumu hakkında bilgilendirmede bulundu. MMO İKK Temsilcisi Arzu Pekdur, MMO İskenderun İlçe Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Murat Durukan, MMO Niğde İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Başkanı Sunur Ecemiş, MMO Hatay İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Sekreteri Cemal İlhan Asım, MMO Öğrenci Komisyonu Başkanı Kemal Arslan, Kent Gündemi İzleme Komisyonu Başkanı Ali Özdemir, MMO Onur Kurulu Üyesi Mehmet Selçuk Göndermez, TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Hüseyin Atıcı, Danışma Kurulu Üyesi Ayhan Anlar'ın görüş ve önerilerini sunmaları ile devam eden toplantı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın konuşmasının ardından son buldu.

Adana Şube Başkanı Hasan Emir Kavi, danışma kurullarının ülke gündeminin olanca ağırlığıyla hissedildiği bir dönemde gerçekleştirildiğini söyledi, "Bir yandan insanlarımız şiddetin gölgesinde hayatta kalmaya çalışıyor, kentler yıkılıyor; bir yandan yoksulluk, iş cinayetleri gibi büyük sıkıntılarla boğuşmaya devam ediyor." şeklinde konuştu.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise konuşmasında; ülkemizde yaşanan son süreçle ilgili değerlendirmelerde bulunarak, emek ve meslek örgütlerinin birleşik mücadele hattında bir arada olmalarının öneminin günümüzde bir kat daha arttığını ifade etti.

Ali Ekber Çakar, konuşmasında, "Çok zor bir dönemden geçiyoruz. Ülkemizde birçok şeyin değiştiğini rahatlıkla görebiliyoruz. Çok ama çok kötü bir ortamdayız. Böylesine bir korku imparatorluğunun oluşturulduğu dönem-



de Danışma Kurullarımızın önemi bir kat daha ortaya çıkıyor. Önümüzdeki sürece yönelik de bir projeksiyon görevi geliştirmemiz lazım. Ne yapmalıyız ki bizi daha ileri noktaya taşıyın. Dayanışmaya ihtiyacımız var. Birlikte mücadele hattı örmeye ihtiyacımız var. Sadece makina mühendislerinin değil, emek ve meslek örgütlerinin, birlikte yol yürüyebileceğimiz, birlikte hareket edebileceğimiz sol siyasal partilerle hepimizin birlikte birleşik mücadele hattı içinde bir arada olmamızın önemi bir kat daha artıyor.

Karşınızdaki güce ister imparatorluk, ister saltanatlık gücü deyin, nasıl tariflerseniz tarifleyin, bu gücün karşısında bir takım kazanılmış haklarımızın korunması gibi temel bir görevimiz var. Var olan bu hatları genişletmek gibi, çoğaltmak gibi temel bir görevimiz var.

Üreten insanlar olarak, halkımızın bizlere fazlasıyla ihtiyacı var. Elbette kendimize bir siyasal parti gibi görev biçme rolümüz, derdimiz yok. Kendimize insan hakları örgütleri, sendikalar gibi rol biçme derdimiz yok. İşçilerin haklarını koruyacak sendikaların sesleri maalesef ki çıkmıyor. Siyasal partiler de düzene tamamen ayak uydurmuş durumdadır. Bağırmayla çağırmayla bir takım hukuki mücadelelerin fayda getirmediğini düşünüyorum.



Bizlerin sokağa çıkması, sokakta sesimizi yükseltmesi, bir arada olma gibi görevlerimizin olduğunu düşünüyorum.

Salt oturup konuşarak tartışma dönemi bitmiştir. Salt tartışmalarla kaybedecek zamanınız da yok. Mevcut mücadele tarzı da bizleri bir yere götürmüyor. İki arada bir derede kalmış durumdayız. Öylesi bir ortamdayız ki, şu anda çalışanların haklarını, hukuklarını koruyamadığı,

geleceklerinden endişe duydukları gerçekliğiyle yüz yüzeyiz. Meslektaşlarımız açısından bakıldığında, giderek işsizliğin arttığı bir sürece giriyoruz. Bu, ülke ekonomisinin bozulduğunun da net bir işaretidir. İşsizliğin körüklendiği, işyerlerinin kapandığı, toplumun her katmanında işsizliği arttığı bir sürece giriyoruz. Açıkçası ülkemiz ve halkımız ciddi bir ekonomik çöküntü içerisinde.” dedi.

ODA YÖNETİM KURULUMUZ TMMOB`Yİ ZİYARET ETTİ

Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 44. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu'nu tebrik etmek amacıyla 14 Haziran 2016 tarihinde TMMOB`yi ziyaret etti.



OYK Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Nergiz Bilgin, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK üyeleri Elif Öztürk, Abdullah Selçuk Soylu ve Vedat İrşi, İsmail Odabaşı, Oda Onur Kuru-

lu Yedek Üyesi Mustafa Yazıcı ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu TMMOB'yi ziyaret ederek TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve Genel Sekreter Dersim Gül ile görüştü.

PBK GÖZETİM VE KAPSAM GENİŞLETME DENETİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akredite Personel Belgelendirme Kuruluşumuzun gözetim denetimi ile birlikte akreditasyon kapsamına Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından hazırlanan Asansör Bakım ve Onarımcısı, Asansör Montajcısı, Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat Yapım Personeli, Köprülü Vinç Operatörü, Mobil Vinç Operatörü Ulusal yeterliliklerine göre hazırlanan belgelendirme alanlarının eklenmesi için yapılan kapsam genişletme denetimi 15-17 Haziran 2016 tarihlerinde tamamlandı.

Denetime aşağıdaki isimler katıldı:

Azize Kubulay	TÜRKAK Baş Denetçi	Volkan Kazanç	PBK Temsilcisi
Alpaslan Arslan	TÜRKAK Denetçi	Emre Kırıl	PBK Temsilcisi
Tayfun Menlik	TÜRKAK Denetçi	Duran Türk	PBK Sınav Yapıcısı
Sezai Doğan	TÜRKAK Teknik Uzman	Zafer Güneş	PBK Sınav Yapıcısı
Hüseyin İkizoğlu	TÜRKAK Teknik Uzman	Nuray Öz	PBK Sınav Yapıcısı
Osman Tural	TÜRKAK Stajyer Denetçi	Amaç Sarıgülü	PBK Sınav Yapıcısı
Mustafa Erciyes	TÜRKAK Stajyer Denetçi	A.Atınç Eryavuz	PBK Sınav Yapıcısı
Ali Ekber Çakar	OYK Başkanı	Aydın Demiral	PBK Sınav Yapıcısı
Yunus Yener	OYK Sekreter Üyesi	A.Özcan Bayrakçı	PBK Sınav Yapıcısı
Arife Kurtoğlu	Oda Müdürü	Yılmaz Yüce	PBK Sınav Yapıcısı
Evren Sağ	PBK YK Üyesi	Fulya Aylaz	PBK Gözetmeni
Can Öztürk	PBK Kalite Yönetim Temsilcisi	Gülüstan Çıtak	PBK Gözetmeni
Fatma Kahraman	PBK Yöneticisi	Nilgün Karaküçük Çervatoğlu	PBK Gözetmeni
Figen Özer	PBK Sekreteri		
Yüksel Yaşartekin	PBK BPK Üyesi		
Mustafa Kemal Sevindir	PBK SDK Üyesi		
Nafi Baran	PBK SDK Üyesi		
M. Sezen Şengün	PBK Temsilcisi		
Niyazi Oğuz	PBK Temsilcisi		

Denetimler sonrasında bulunan uygunsuzluklara ilişkin düzeltici faaliyetlerin tamamlanmasının ardından, TÜRKAK Yönetim Kurulu kararı ile mevcut akreditasyon kapsamına Asansör Bakım ve Onarımcısı, Asansör Montajcısı, Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat Yapım Personeli, Köprülü Vinç Operatörü, Mobil Vinç Operatörü alanlarının eklenmesi beklenmektedir.



VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİLDİ

Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendirilmesi için İzmir'de 16-19 Haziran 2016 tarihleri arasında Yürüyen Merdiven/Bant Periyodik Kontrol Muayene Personeli vasıflandırma eğitimleri yapıldı.

Aşağıda isimleri yer alan teknik görevlilerimiz bu eğitimlere katılarak AKM kapsamında vasıflandırıldı.

Uğur Şen	Adana Şube	Aydın Arat	İstanbul Şube
Alper Yıldız	Adana Şube	Ahmet Şafak Sulu	İstanbul Şube
Hasan İçli	Ankara Şube	Ahmet Tevkin	Kayseri Şube
Ümit Emrah Şener	Ankara Şube	Sabahaddin Tamgaç	Kayseri Şube
Niyazi Oğuz	Antalya Şube	Eğitici ve Sorumlu Personel	
Halil Damar	Diyarbakır Şube	Ece Gültekin	İzmir Şube
Çiçek Şimşek	Diyarbakır Şube	Volkan Erdem	İzmir Şube

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu toplantısı 18 Haziran 2016 tarihinde Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi.

- Şube İSİG Komisyonlarının çalışma programlarına ilişkin kısa bilgilendirme
- Şube çalışanlarının karşı karşıya kaldıkları riskler konusunda yapılan çalışmalar
- Çalışma programına ilişkin Şube önerilerinin alınması
- TMMOB Makina Mühendisleri Odası IX. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi çalışmalarını gündemiyenle yapılan toplantıya aşağıdaki isimler katıldı.

Bedri Tekin	Merkez	Mahmut Teberik	Adana Şube
Mustafa Yazıcı	Merkez	Ahmet Şimşek	Ankara Şube
Bülent Gökşülük	Merkez	Haluk Evren	Ankara Şube
		Ahmet Coşgun	Antalya Şube
		Hakan Yılmaz	Bursa Şube
		Osman Öztürk	Denizli Şube
		Kaan Özel	Edirne Şube
		Haluk Altay	İzmir Şube
		Hüseyin Cemal Hüseyin	Kocaeli Şube
		Fulya Bankoğlu	Trabzon Şube
		Soner Sinoplu	Zonguldak Şube



ASANSÖR BİRİM SORUMLULARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Oda Merkezi tarafından asansör kontrollerinde yaşanan sorunların görüşülmesi ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla toplantı yapıldı.

24-25 Haziran 2016 tarihlerinde Ankara'da TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi'nde gerçekleştirilen toplantıya aşağıda isimleri verilen teknik görevliler katıldı.

Kerem Şahin	Adana Şube
Cemal Gedikoğlu	Ankara Şube
Melek Meşhur	Antalya Şube
Arzu Gündüz Sezgin	Bursa Şube
Ethem Kayhan Kaymakçı	Denizli Şube
İlyas Batbay	Diyarbakır Şube
Nuriye Göçer Aytar	Diyarbakır Şube
Emre Dereli	Edirne Şube
Ramadan Korkmaz	Edirne Şube
İbrahim Küçükaçılı	Eskişehir Şube
Nurettin Kamacı	Gaziantep Şube
İrfan Atcıuşağı	Gaziantep Şube
Serdar Turan	İstanbul Şube
Aydın Arat	İstanbul Şube
Berkay Eriş	İzmir Şube
Zafer Güneş	İzmir Şube



Çağlar Çimen	İzmir Şube
Nefdal Mengi	Kayseri Şube
Özgür Kılıç	Kocaeli Şube
Yücel Kürklü	Konya Şube
Hasan Fırat	Mersin Şube
Muhammed Bozar	Mersin Şube
Soner Akyıldız	Samsun Şube
İlknur Mengüç	Trabzon Şube
Ahmet Turan	Trabzon Şube
Çiğdem Uraylı	Zonguldak Şube

10 EKİM ANKARA GAR KATLIAMINDA YİTİRDİKLERİMİZİ UNUTMADIK

Ankara Gar katliamının sekizinci ayında Gar önünde yapılan anmaya ailelerin yanı sıra katliamda yaralananlar da katıldı.

Ankara'da 10 Ekim'de yaşanan katliamda hayatını kaybedenler için KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin de aralarında bulunduğu demokratik kitle örgütü ve siyasi partilerden oluşan 10 Ekim Bileşenleri ile 10 Ekim Barış ve Dayanışma Derneği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenledi.

Anma, patlamanın yaşandığı saat olan 10.04'te başladı. Anmaya, katliamda yaşamını yitirenlerin aileleri ile yaralılar da katıldı. Anmada TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, KESK Genel Başkanı Lami Özgen, TTB Merkez Konseyi Başkanı Bayazıt İlhan, DİSK Genel Başkanı Kani Beko ve MMO Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile üye ve çalışanlarımız katıldı.



ODA BAŞKANI ALİ EKBER ÇAKAR, BURSA ŞUBESİ DANIŞMA KURULU VE EŞGÜDÜM KURULU TOPLANTILARINA KATILDI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Bursa Şubesi'nde beş aylık çalışmaların değerlendirildiği Danışma Kurulu ve Eşgüdüm Kurulu toplantıları yapıldı. Bursa Şubesi'ne bağlı 3 il ile 3 ilçe temsilciliğinden katılımlarla yapılan toplantılarda ülke gündemine ilişkin değerlendirmeler ve çözüm önerileri de konuşuldu.

MMO Bursa Şubesi Remzi Erişler Konferans Salonu'nda sabah ve öğleden sonra gerçekleştirilen oturumlara katılan MMO Başkanı Ali Ekber Çakar, Türkiye'nin ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu belirtti. Çakar, demokrasi ve özgürlüklerden yana olan tüm oda, meslek örgütü ve sivil toplum kuruluşlarının diktatöryal gidiş karşısında güç olması gerektiğini söyledi.

Türkiye'de adalet duygusunun yok edildiğini, iş ve trafik cinayetlerinin, tecavüzlerin, kadın cinayetlerinin arttığınına dikkat çeken Ali Ekber Çakar, "Adalet olmadığı için herkes kendi hukuk ve adaletini sağlamaya çalışıyor. Bu bir ülke için çok tehlikeli bir durum. Yönetme yükümlülüğü olanlar ülkeyi yönetemez durumda" dedi.

Türkiye'yi ciddi tehlikelerle karşı karşıya bırakan bu durum karşısında demokrasi ve özgürlüklerden yana tüm güçlerin ortak bir mücadele hattı inşa etmesi gerektiğini söyleyen Çakar, "Bu süreç dayanışma ve güçbirliği ile aşılabılır. Bireysel birtakım çözümler çözüm değil, toplumsal muhalefet odağı olmalıyız. Bizim yol haritamız TMMOB Mühendislik ve Mimarlık ve Demokrasi Kurul-tayında şekillendirilmiştir. Bunlar bizim yol haritamızdır" diye konuştu.

Makina Mühendisleri Odası'nın güçbirliği ve dayanışma içinde özgürlük ve demokrasi mücadelesinde önemli rol oynaması gerektiğinin altını çizen Çakar, Bursa MMO Şubesi'nin de çalışmalarıyla önemli bir şube olduğunu kaydetti.

MMO Bursa Şubesi Başkanı İbrahim Mart da Güney Marmara'nın en etkin odası olduklarını belirterek, diğer emek ve meslek örgütleri ve STK'larla ortak mücadeleye büyük önem verdiklerini dile getirdi. Demokrasi ve özgürlük mücadelesinde her alanın kullanılmasının önemine işaret eden Mart, "Yaptığımız tüm etkinlikleri, ülkemiz

ve mesleğimiz için yapıyoruz" dedi.

MMO'nun en önemli işlevinin eğitim ve kamusal denetim olduğunu kaydeden İbrahim Mart, beş aylık döneme ilişkin bilgiler verdi. MMO Bursa Şubesi'nin üye sayısının 7 bin 631'e ulaştığını belirten Mart, bunun yüzde 10'unun kadın olduğunu kaydetti. Üyelerin yüzde 91'inin makina, yüzde 7'sinin de endüstri mühendisinden oluştuğunu kaydeden Mart, Bursa Şube ve Bursa'ya bağlı Balıkesir, Çanakkale ve Yalova il temsilcilikleri ile İnegöl, Bandırma ve Edremit ilçe temsilciliklerinde çalışan toplam 595 personelle faaliyetlerini sürdürdüklerinin altını çizdi.

Geçen beş ayda 344 etkinlik gerçekleştirdiklerini belirten İbrahim Mart, bunların 117'sinin üye eğitim seminerleri olduğunu kaydetti. Oda olarak her geçen gün yeni etkinliklerle çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden Mart, aklın ve bilimin ışığında Türkiye'nin demokrasi ve özgürlük mücadelesinde var olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Oturumlarda söz alan oda temsilci ve yürütme kurulu üyeleri, çeşitli konulara ilişkin görüş ve önerilerini dile getirdiler.

